ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 22/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 24 tháng 02 năm 2020

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến về công tác giải ngân kế hoạch vốn đầu tư

năm 2019 và năm 2020

Kính gửi: ............................................................................................

............................................................................................

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tổng kết, rút

kinh nghiệm trong công tác giải ngân kế hoạch vốn đầu tư năm 2019 (bao gồm

cả kế hoạch vốn năm 2018 được phép kéo dài sang năm 2019), bàn giải pháp

tháo gỡ khó khăn, vướng mắc để đẩy nhanh tiến độ, hoàn thành kế hoạch giải

ngân vốn đầu tư công năm 2020, Uỷ ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị trực

tuyến về công tác giải ngân kế hoạch vốn đầu tư, cụ thể như sau:

I. Thành phần

1. Đầu cầu tỉnh:

- Chủ trì: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây

dựng, Nông nghiệp và PTNT, Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường,

Giáo dục và Đào tạo, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Cục Thuế tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị được giao làm chủ đầu tư: Ban QLDA đầu

tư xây dựng các công trình tỉnh (bao gồm Ban: Giao thông, Xây dựng Dân dụng

và Công nghiệp, Nông nghiệp và PTNT); Sở Khoa học và Công nghệ, Bộ Chỉ

huy biên phòng tỉnh, Trung tâm Nước sạch và VSMT nông thôn.

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo, chuyên viên có liên quan.

- Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh dự và đưa tin.

2. Đầu cầu các huyện, thành phố:

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.

- Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Ban lãnh đạo Ban QLDA và các

đơn vị có liên quan các huyện, thành phố (do UBND các huyện, thành phố mời).

II. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 14h00’, ngày 26 tháng 02 năm 2020.

- Địa điểm:

+ Đầu cầu tỉnh: Phòng họp số 10, Trung tâm Hội nghị văn hoá tỉnh.

+ Đầu cầu huyện, thành phố: Phòng họp trực tuyến các huyện, thành phố.

III. Chuẩn bị hội nghị:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị báo cáo tình hình giải ngân kế

hoạch vốn đầu tư năm 2019, năm 2020 (đến thời điểm báo cáo).

(Báo cáo nêu rõ các nguồn vốn, chủ đầu tư các nguồn vốn năm 2019

chưa giải ngân hết, nguyên nhân, trách nhiệm của các đơn vị liên quan; đề xuất

các giải pháp, chế tài cụ thể).

2. Các chủ đầu tư; UBND các huyện, thành phố chuẩn bị báo cáo tình hình

giải ngân kế hoạch vốn năm 2019, năm 2020 (đến thời điểm báo cáo).

(Báo cáo nêu rõ các nguồn vốn năm 2019 chưa giải ngân hết, nguyên

nhân, trách nhiệm của các đơn vị liên quan; kế hoạch cụ thể giải ngân kế hoạch

vốn năm 2020).

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng

chí tham dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP UBND tỉnh: QTTV, TH-CB;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Huy Hoà

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-02-24T10:39:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Vũ Huy Hòa<vuhuyhoa-laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-02-24T10:41:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-02-24T10:41:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!